לטו f. Cubiculum, cella, ga-  
zophylacium, conclave, Neh. 13. 5.  
Cn. Jer. 35. 4. Pl. **לשכות** Ezech. 40. 17. Cn. v.  
44. De hisce accuratiss. tractantem v. Cl. L.  
Emper. Middoth. 19. 46. &c. Celeberr. D. D.  
Lightf. Chor. Mar. 22

CH. **לשכח** לשכח i. q. H. ibid.

AR. **لشكري** Lascaris, patricius  
Graecus. Ab. Phar.  
H. Dyn. 431. 3.

potens, R. Sa. Hieron. &c. ut **כנה** Penni-  
potens. Aff. Job 27. 4. Pl. **לשונות** Pfal. 31. 21.  
Aff. Gen. 10. 20. **לשון** pib. Linguâ laetit, de-  
traxit, oblocutus, calumniatus, criminatus est,  
Pa **לשונ** Pfal. 101. 5. Cum ' Parag. Hiph.  
**לשון** Id. Prov. 30. 10.

CH. **לשנה** לשון et **לשנה** לשון  
Rab. i. q. H. ibid. **לשון** לשון Lin-  
gua tertia f. triplex, P. 101. 5. et 140.  
12. Eccl. 10. 11. i. e. Lingua deferens, f. delatio

qua 3 occidit, deferentem, accipientem, et eum de  
quo dicitur. v. Erach. 15. 1. et Eccl. 28. 16. Pl.  
Esth. 2. 22. Deut. 27. 8. Jen. Lex interpretetur

**לשון** 70 linguis v. Megilla 13. 2. Gram. **לשון**  
Locutio, loquendi modus, vocabulum, vox, signi-  
ficatum, significatio vocabuli; **לשון** (a) זכר (b)  
עיתוד (f) הווה (e) רבים (d) יחיד (c) נקבה (g)

Vocabulum, (a) Generis  
masculini, (b) Fæminini, (c) Numeri singularis,  
(d) Pluralis, (e) Vocabulum existentis, i. e. Tem-  
pus præsens, (f) Futurum, (g) Præteritum, (h)  
Vocabulum biblicum; **מי שלבו צר ולשונו**  
**רחב יסרה מן הסצר ולא יראה סרחב**

Qui cor angustum, & latam linguam habet cla-  
mabit præ angustia, nec solatium reperiet ullum.  
Explicationis ergo et sic utuntur, ut **אשמוס**

Job 15. 22. **לשון** וישן ויהנה **לשון** habet  
significationem et preparationis, et instructionis. Gr.  
**ἄσπιμος**. Explicationem autem ipsam per Nomen

effertur. Interdum significationem non expriment  
certo nomine aut vocabulo, sed integram locum ad-  
ducunt, unde vel idem vocabulum, vel ejus deriva-  
tum, aut conjugatum aliquod usurpatur, ex quo

significatio patet: Ad citationem autem loci dicunt,  
vel simpliciter **ל** Ex viz. loco, vel locutione;

vel **לשון** vel **לשון** significati, viz. eius quod in  
hoc sequenti loco; hoc etiam in sensu utuntur Chald.  
**לשון** It. Metaphor. ut **לשון** של **זהרורה** Lin-  
gua coccinea, i. e. particula lanæ coccino tincta,

**לשון** 7oma c. 4. 2. Metzia c. 2. 1. Schab. 48. 1. **לשון**  
Rhet. Paranomasia.

**לשון** Linguâ detraxit, detulit, accusavit,  
prodidit, Prov. 30. 10.

**לשונ** Detractor, detrectator, proditor,  
Pfal. 20. 3. Apostata, loco **מסוס** in præcibus Hebr.  
**לשונ** Sycophantia, delatio, detractio